\;

·;1 т

,ttc~~;
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.12.2018 № 340-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления Регионшzьной

энергетической комиссии Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора

Свердловской области от 13.11.201 О № 1067-УГ «Об утверждении Положения
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами

Губернатора Свердловской области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета»,
2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012,
8 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября,
№ 218), от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84),
от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28),
от 06.12.2016 № 740-УГ («Областная газета», 2016, 13 декабря, № 232),
от 12.09.2017 № 464-УГ («Областная газета», 2017, 15 сентября, № 171)
и от 25.07.2018 № 355-УГ («Областная газета», 2018, 31 июля, № 134),
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях устранения технических ошибок утвердить изменения, которые
вносятся в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии

Свердловской области (прилагаются).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области

_:,·.
·-1 /

/ ~ .
1 :::·

\ .

В.В. Гришанов

,.,
.) .

3.1.
3.1.1.
3.1.2.
3.1.3.

3
Утверждены

постановлением

РЭК Свердловской области

от 27.12.2018 № 340-ПК
«О внесении изменений

в некоторые постановления

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области»

Изменения, которые вносятся в некоторые постановления Региональной

энергетической комиссии Свердловской области

1. В таблице раздела 1 «Долгосрочные параметры регулирования

деятельности организаций для формирования тарифов на тепловую энергию,

поставляемую на территории Нижнесергинского муниципального района,

с использованием метода индексации установленных тарифов» приложения № 2
к постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области

от 11.12.2018 № 254-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги
по передаче тепловой энергии) на территории Нижнесергинского

муниципального района и о внесении изменений в некоторые постановления

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)

на территории Нижнесергинского муниципального района» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 18 декабря, № 19811) строки 3., 3.1., 3.1.1. - 3.1.3
изложить в следующей редакции:

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное

управление» Министерства обороны Российской Федерации (город Москва) - филиал по
Центральному военному округу

СТ: -
2019 год 3618,560 - х х

2020 год х 1 х х

2021 год х 1 х х

2. В преамбуле постановления Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 25.12.2018 № 315-ПК «Об установлении тарифов

на электрическую энергию для населения и приравненных к нему категорий

потребителей по Свердловской области на 2019 год» слова «Приказом

Федеральной антимонопольной службы от 13.10.2017 № 1354/17 «О предельных
уровнях тарифов на электрическую энергию (мощность) на 2018 год» заменить
словами «Приказом Федеральной антимонопольной службы от 12.11.2018
№ 1544/18 «О предельных минимальных и максимальных уровнях тарифов
на электрическую энергию (мощность), поставляемую населению

и приравненным к нему категориям потребителей, по субъектам Российской

Федерации на 2019 год».

		2019-06-17T10:07:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"